
 

   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CAPOLUOGO BROGNA” 

Via On. L. Longo,24 - 89024 P O L I S T E N A (RC) 

Tel. 0966/949957 – C.M.: RCIC86300X - C.F.: 82001360807 - Codice Univoco: UFU2MZ – Codice IPA: istsc_rcic86300x 

Sito web: www.circolodidatticopolistena.gov.it -  E-Mail: rcic86300x@istruzione.it –  PEC: rcic86300x@pec.istruzione.it 
 

 

 

Codice Progetto: 10.2.5A-FSEPON-CL-2018-61 
 

CUP: J17I17000080007 
 

 

 

 

Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID 4427 del 02/05/2017 - FSE - Potenziamento dell'educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico. 

Codice Progetto: 10.2.5A-FSEPON-CL-2018-61 - CUP: J17I17000080007 - Titolo Progetto “Paesaggio e scuola” 
 

Pagina 1 di 2 
 

Prot. n. 477/IX.5 Polistena, 23 gennaio 2019 
 

Atti e Albo dell’Istituto 

Sito web dell’Istituto http://www.iccapoluogobrogna.edu.it 
 

Oggetto: Elenco alunni iscritti ai moduli 2 “Un percorso turistico nel nostro territorio” e 5 “Produzione del mio territorio” 

Codice Progetto: 10.2.5A-FSEPON-CL-2018-61 - CUP: J17I17000080007 - Titolo Progetto: “Paesaggio e scuola”. 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Priorità di investimento 10.1 – “Riduzione e prevenzione dell’abbandono scolastico precoce, 

promozione dell'uguaglianza di accesso all'istruzione prescolare, primaria e secondaria di buona qualità, inclusi i percorsi di apprendimento 

formale, non formale e informale, che consentano di riprendere l'istruzione e la formazione”. Obiettivo Specifico 10.2 – “Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff”. Azione 10.2.5 – “Azioni 

volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d'impresa” 

Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID 4427 del 02/05/2017 - “Avviso pubblico per il potenziamento dell’educazione al patrimonio 

culturale, artistico, paesaggistico. Scuole di primo e di secondo ciclo” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la graduatoria pubblicata con nota prot. n. 476/IX.5 del 23/01/2019; 

DISPONE 

l’iscrizione degli alunni ai moduli 2 “Un percorso turistico nel nostro territorio” e 5 “Produzione del mio territorio”, come di 

seguito indicato: 
 

MODULO 2 “UN PERCORSO TURISTICO NEL NOSTRO TERRITORIO” 
 

N. Classe Sezione Cognome Nome 

1 3 B AMMENDOLIA CAMILLA 

2 3 A AQUINO GIOVANNIPAOLO 

3 3 B BORGESE CLAUDIA 

4 3 D BURZESE CHIARA 

5 3 B CUSATI RAFFAELE 

6 3 B D'ELIA DANIEL GIUSEPPE 

7 3 B FILOCAMO SOPHIA 

8 3 D GALLO CARLA 

9 3 B GIANCOTTA GAIA 

10 3 C GRIO NICCOLO' 

http://www.circolodidatticopolistena.gov.it/
mailto:rcic86300x@istruzione.it
mailto:rcic86300x@pec.istruzione.it
http://www.iccapoluogobrogna.edu.it/


 

          
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CAPOLUOGO BROGNA” – RCIC86300X 

 

 

 

Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID 4427 del 02/05/2017 - FSE - Potenziamento dell'educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico. 

Codice Progetto: 10.2.5A-FSEPON-CL-2018-61 - CUP: J17I17000080007 - Titolo Progetto “Paesaggio e scuola” 
 

Pagina 2 di 2 
 

11 3 C LONGO GIULIA 

12 3 B MANNO GIUSEPPE 

13 3 D MOSCA ANTONIO 

14 3 A PEPE’ DOMENICO 

15 3 B PRIOLO MARIA CHIARA 

16 3 B RASO ALESSIA 

17 3 D SANTORO KEVIN 

18 3 B SCIACCA SOFIA PIA 

19 3 C TIGANI GIUSEPPE 

20 3 E TROPIANO REBECCA 

21 3 B ZERBONIA ANTONIO 
 

MODULO 5 “PRODUZIONE DEL MIO TERRITORIO” 
 

N. Classe Sezione Cognome Nome 

1 3 C AGUANNO CHIARA 

2 3 E APRILE MARIAGRAZIA 

3 3 C BELLISSIMO FLAVIO 

4 3 D BOUIZEM SOUAD 

5 3 C D'AGOSTINO DOMENICO 

6 3 C DEMARIA MARIA ROSARIA 

7 3 C DIENI LAURENTE 

8 3 D FORMATO ALESSIA 

9 3 A GALLUCCIO GIADA 

10 3 C H'MOUDA OUSSAMA 

11 3 D LAROSA ANNARITA 

12 3 A MINI' ALFONSO 

13 3 D POLITI NOEMI 

14 3 C PUTORTI' FRANCESCA 

15 3 B ROTTURA ALESSANDRO 

16 3 C SCARPARO MICHELA 

17 3 E SELLARO SALVATORE 

18 3 B TIGANI GIORGIA 

19 3 C VALENSISI SARA 

20 3 A VARAMO SIMONE 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità e della trasparenza degli atti amministrativi sarà affissa all’Albo Pretorio 

dell’Istituto e sarà pubblicata sul sito dello stesso http://www.iccapoluogobrogna.edu.it  
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio D’Alterio 

 

 
 

 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/it/c/c8/Polistena-Stemma.png
http://www.iccapoluogobrogna.edu.it/

